СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 15.12.2021

№ 131
г. Курганинск

О признании утратившим силу решения Совета
муниципального образования Курганинский район
от 19 мая 2021 г. № 71 «О передаче муниципальным
образованием Курганинский район части полномочий
Михайловскому сельскому поселению по утверждению
генерального плана поселения, правил землепользования
и застройки поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001, Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Курганинский район от 19 мая 2021 г. № 71 «О передаче муниципальным образованием Курганинский район части полномочий Михайловскому сельскому поселению по утверждению генерального плана поселения, правил землепользования и застройки поселения».
2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить настоящее решение                               на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

Курганинский район

 С.А. Маханев